ХРЕБТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.06. 2023 г.                                  п. Хребтовый                               № 51-132

 О внесении изменений в Решение №1-7
 от 19.09.2018г «О создании административной
комиссии на  территории   муниципального
образования Хребтовский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 23.04.2009 года №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Уставом Хребтовского сельсовета Богучанского района Красноярского края,  Хребтовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изложить в новой редакции приложение и утвердить  новый состав административной комиссии Хребтовского сельсовета в количестве 6 человек.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Хребтовского
Сельского Совета депутатов                                                         Е.В. Бузько

Приложение
к Решению Хребтовского
сельского Совета депутатов
№ 51-132 от 13 июня 2023г.

Состав административной комиссии:

     1. Председатель комиссии-
        Черных Ольга Анатольевна,  глава  администрации Хребтовского сельсовета;
     2. Заместитель председателя комиссии-
        Беланова Надежда Викторовна, специалист 1 категории  администрации Хребтовского сельсовета;
     3. Ответственный секретарь комиссии-
        Александрович Наталья Михайловна,  специалист 1 категории  администрации Хребтовского сельсовета;

Члены комиссии:
      1. Долгова Алла Михайловна  – депутат Хребтовского сельского Совета депутатов  5-го созыва;
      2. Семёнов Константин Константинович  – депутат Хребтовского сельского Совета депутатов 5-го созыва;
      3. Сарафанова Наталья Борисовна -  представитель общественности